Hỏa táng ngày 10. 01. 2024 ( 29.11 ÂL Năm Quý Mão ) được siêu thăng tịnh độ . Thay mặt
gia đình xin cảm ơn tất cả quý bạn đạo .

Thay mặt gia đình .

Liễu Ngọc Mỹ .

2) Kính xin quý Bạn đạo thiền hướng tâm cầu nguyện cho mẹ bạn đạo BÙI VĂN ÍCH (Hà Nội)
là cụ bà BÙI THỊ GÁI, sinh 1936, đã mất vào ngày 08-01-2024 (nhằm ngày 27 tháng 11 năm Quý
Mão).
Hưởng thọ 88 tuổi, án táng tại Xóm 6, Thôn 3, Xã Thạch Thán, Huyện Quốc Oai, Thành phố Hà Nội,
được siêu thăng tịnh độ!

Gia đình bạn đạo ÍCH chân thành cảm ơn Quý bạn đạo!
Nam Mô A Di Đà Phật
Kính báo,
Trụ Sở Giác Thức.

3)Kính nhờ quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho hương hồn của bạn đạo: bà VÕ THỊ NÔ, sanh năm
1933 tại Bình Dương, mất tại Saigon lúc 18g ngày 09 tháng 01 năm 2024, nhằm ngày 27 tháng 11 năm
Quý Mão, hưởng thọ 91 tuổi, là mẹ của bạn đạo Huỳnh Phương Chi và là nhạc mẫu của bạn đạo Lê
Quang Đạt được siêu thăng tịnh độ.
Xin chân thành cám ơn.